
l. lngresos de Libre Disposición

A. lmpuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E . Produc'tos

K. Convenios

L, Otros lngresos de Libre Disposición

2. Transferencias Federales Etiquetadas

A. Aportaciones

$274,368,025.81

$12,659,431.47

$0.00

$9,960,024.10

$1,374,217.26

F. Aprovechamientos

G. lngresos por Ventas de Bienes y Servicios

H. Participaciones $245,3/.A,284.22

l. lncentivos Derivados de la Colaboración Fiscal $4,935,

J. Transferencias

s78,653.21

$19,¡145.55

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0,00

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transbrencias, Subsidios y Subvenciones, y
ñ,,--.---- I,-!r-^:-.--^

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. lngresos Derivados de Financiamientos

A. lngresos Derivados de Financiamientos

4. Total de lngresos Proyectados (4=l+2+3) $274,368,025.81
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c. oc DE PEREZ

AYU NTAMIENfO CONSTITUCIONAL
COSAMALOAPAN DE CARPIO. \TER.

2022 .2025
REGIDOR TERCERO

e ¡- connzóx DE Lñ cuEHGo

MTRA. DIANA LAURA HERRERA
RODRIGUEZ

TESORERA MUNICIPAL

AYUNTA M IENTO CONSTIÍUCIoNAL
GOSAMALoAPAH DE cARPlo' vEK'

2A22 -2025
PFte§lPeNr=tA

e r co¡rozóx DE 1o GuENcQ

AYU NTAMIET.ITO GONSTITU C ION AL
GOSAhIÍ\LOAPA}¡ DE CARPIO. VER.

2022 - ?025

S¡Nt}ICATTJFTA
tit. ttr¡tRl-6x Da tñ cu€t{cl¡

AYU NTAM IENTO C ON §TITU CIO NAL

COSAMALOAPAN DE CARPIO, VER.

2022 - 2025
TESORERíA


